MODELOS FEL
BOHN  se reserva el derecho de hacer cambios en sus especificaciones en
cualquier momento, sin previo aviso y sin ninguna responsabilidad con los
compradores, propietarios del equipo que previamente se les ha vendido.
Nueva Línea
Evaporadores Bajo Perfil
PERFILEVAPORADORESNUEVA LÍNEA
BAJO

PR
EA
S
M
OD
EL
O
FE
L
EVAPORADOR BAJO PERFIL
MODELO FEL
12
REFERENCIA CRUZADA | DESHIELO POR AIRE | ANTES FBADT
REFERENCIA CRUZADA | DESHIELO ELÉCTRICO | ANTES FBLET
FBADT
FBADT040UC FEL 040 U 1 S 6 A 3 W Q XXX FEL040U1S6A
FBADT052UC FEL 052 U 1 S 6 A 3 W Q XXX FEL052U1S6A
FBADT065UC FEL 065 U 1 S 6 A 3 W Q XXX FEL065U1S6A
FBADT070UC FEL 070 U 2 S 6 A 3 W Q XXX FEL070U2S6A
FBADT090UC FEL 090 U 2 S 6 A 3 W Q XXX FEL090U2S6A
FBADT104UC FEL 104 U 2 S 6 A 3 W Q XXX FEL104U2S6A
FBADT120UC FEL 120 U 2 S 6 A 3 W Q XXX FEL120U2S6A
FBADT130UC FEL 130 U 2 S 6 A 3 W Q XXX FEL130U2S6A
FBADT140UC FEL 140 U 3 S 6 A 3 W Q XXX FEL140U3S6A
FBADT156UC FEL 156 U 3 S 6 A 3 W Q XXX FEL156U3S6A
FBADT180UC FEL 180 U 3 S 6 A 3 W Q XXX FEL180U3S6A
FBADT208UC FEL 208 U 4 S 6 A 3 W Q XXX FEL208U4S6A
FBADT260UC FEL 260 U 5 S 6 A 3 W Q XXX FEL260U5S6A
FBADT312UC FEL 312 U 6 S 6 A 3 W Q XXX FEL312U6S6A
FBADT370UC FEL 370 U 6 S 6 A 3 W Q XXX FEL370U6S6A
FBLET
FBLET035BC FEL 035 B 1 S 6 E 3 W Q XXX FEL035B1S6E
FBLET035CC FEL 035 C 1 S 6 E 3 W Q XXX FEL035C1S6E
FBLET040BC FEL 040 B 1 S 6 E 3 W Q XXX FEL040B1S6E
FBLET040CC FEL 040 C 1 S 6 E 3 W Q XXX FEL040C1S6E
FBLET047BC FEL 047 B 1 S 6 E 3 W Q XXX FEL047B1S6E
FBLET047CC FEL 047 C 1 S 6 E 3 W Q XXX FEL047C1S6E
FBLET065BC FEL 065 B 2 S 6 E 3 W Q XXX FEL065B2S6E
FBLET065CC FEL 065 C 2 S 6 E 3 W Q XXX FEL065C2S6E
FBLET075BC FEL 075 B 2 S 6 E 3 W Q XXX FEL075B2S6E
FBLET075CC FEL 075 C 2 S 6 E 3 W Q XXX FEL075C2S6E
FBLET090BC FEL 090 B 2 S 6 E 3 W Q XXX FEL090B2S6E
FBLET090CC FEL 090 C 2 S 6 E 3 W Q XXX FEL090C2S6E
FBLET120BC FEL 120 B 3 S 6 E 3 W Q XXX FEL120B3S6E
FBLET120CC FEL 120 C 3 S 6 E 3 W Q XXX FEL120C3S6E
FBLET140BC FEL 140 B 3 S 6 E 3 W Q XXX FEL140B3S6E
FBLET140CC FEL 140 C 3 S 6 E 3 W Q XXX FEL140C3S6E
FBLET160BC FEL 160 B 4 S 6 E 3 W Q XXX FEL160B4S6E
FBLET160CC FEL 160 C 4 S 6 E 3 W Q XXX FEL160C4S6E
FBLET180BC FEL 180 B 4 S 6 E 3 W Q XXX FEL180B4S6E
FBLET180CC FEL 180 C 4 S 6 E 3 W Q XXX FEL180C4S6E
FBLET200BC FEL 200 B 5 S 6 E 3 W Q XXX FEL200B5S6E
FBLET200CC FEL 200 C 5 S 6 E 3 W Q XXX FEL200C5S6E
FBLET240BC FEL 240 B 6 S 6 E 3 W Q XXX FEL240B6S6E
FBLET240CC FEL 240 C 6 S 6 E 3 W Q XXX FEL240C6S6E
FBLET280BC FEL 280 B 6 S 6 E 3 W Q XXX FEL280B6S6E
FBLET280CC FEL 280 C 6 S 6 E 3 W Q XXX FEL280C6S6E
DE
SH
IE
LO

FE
RE
N
CI
A
CR
UZ
AD
A
EVAPORADOR BAJO PERFIL
MODELO FEL
13
REFERENCIA CRUZADA | DESHIELO ELÉCTRICO | ANTES FBLLE
REFERENCIA CRUZADA | DESHIELO POR GAS | ANTES FBHGT
FBLLE
FBLLE041BC FEL 041 B 1 S 4 E 3 W Q XXX FEL041B1S4E
FBLLE041CC FEL 041 C 1 S 4 E 3 W Q XXX FEL041C1S4E
FBLLE068BC FEL 068 B 2 S 4 E 3 W Q XXX FEL068B2S4E
FBLLE068CC FEL 068 C 2 S 4 E 3 W Q XXX FEL068C2S4E
FBLLE080BC FEL 080 B 2 S 4 E 3 W Q XXX FEL080B2S4E
FBLLE080CC FEL 080 C 2 S 4 E 3 W Q XXX FEL080C2S4E
FBLLE102BC FEL 102 B 3 S 4 E 3 W Q XXX FEL102B3S4E
FBLLE102CC FEL 102 C 3 S 4 E 3 W Q XXX FEL102C3S4E
FBLLE136BC FEL 136 B 4 S 4 E 3 W Q XXX FEL136B4S4E
FBLLE136CC FEL 136 C 4 S 4 E 3 W Q XXX FEL136C4S4E
FBLLE170BC FEL 170 B 5 S 4 E 3 W Q XXX FEL170B5S4E
FBLLE170CC FEL 170 C 5 S 4 E 3 W Q XXX FEL170C5S4E
FBLLE204BC FEL 204 B 6 S 4 E 3 W Q XXX FEL204B6S4E
FBLLE204CC FEL 204 C 6 S 4 E 3 W Q XXX FEL204C6S4E
FBLLE235BC FEL 235 B 6 S 4 E 3 W Q XXX FEL235B6S4E
FBLLE235CC FEL 235 C 6 S 4 E 3 W Q XXX FEL235C6S4E
FBHGT
FBHGT035UC FEL 035 U 1 S 6 H 3 W Q XXX FEL035U1S6H
FBHGT040UC FEL 040 U 1 S 6 H 3 W Q XXX FEL040U1S6H
FBHGT047UC FEL 047 U 1 S 6 H 3 W Q XXX FEL047U1S6H
FBHGT065UC FEL 065 U 2 S 6 H 3 W Q XXX FEL065U2S6H
FBHGT075UC FEL 075 U 2 S 6 H 3 W Q XXX FEL075U2S6H
FBHGT090UC FEL 090 U 2 S 6 H 3 W Q XXX FEL090U2S6H
FBHGT120UC FEL 120 U 3 S 6 H 3 W Q XXX FEL120U3S6H
FBHGT140UC FEL 140 U 3 S 6 H 3 W Q XXX FEL140U3S6H
FBHGT160UC FEL 160 U 4 S 6 H 3 W Q XXX FEL160U4S6H
FBHGT180UC FEL 180 U 4 S 6 H 3 W Q XXX FEL180U4S6H
FBHGT200UC FEL 200 U 5 S 6 H 3 W Q XXX FEL200U5S6H
FBHGT240UC FEL 240 U 6 S 6 H 3 W Q XXX FEL240U6S6H
FBHGT280UC FEL 280 U 6 S 6 H 3 W Q XXX FEL280U6S6H
FBHGT041UC FEL 041 U 1 S 4 H 3 W Q XXX FEL041U1S4H
FBHGT068UC FEL 068 U 2 S 4 H 3 W Q XXX FEL068U2S4H
FBHGT080UC FEL 080 U 2 S 4 H 3 W Q XXX FEL080U2S4H
FBHGT102UC FEL 102 U 3 S 4 H 3 W Q XXX FEL102U3S4H
FBHGT136UC FEL 136 U 4 S 4 H 3 W Q XXX FEL136U4S4H
FBHGT170UC FEL 170 U 5 S 4 H 3 W Q XXX FEL170U5S4H
FBHGT204UC FEL 204 U 6 S 4 H 3 W Q XXX FEL204U6S4H
FBHGT235UC FEL 235 U 6 S 4 H 3 W Q XXX FEL235U6S4H
DE
SH
IE
LO